
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 의회사무국

정책: 지방의회 운영 지원

단위: 의정운영 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 의회사무국

의회사무국 4,676,485 4,599,049 77,436

국 8,000 8,000 0

도 1,800 1,800 0

시 4,666,685 4,589,249 77,436

지방의회 운영 지원 2,491,745 2,414,309 77,436

국 8,000 8,000 0

도 1,800 1,800 0

시 2,481,945 2,404,509 77,436

의정운영 지원 1,846,546 1,836,210 10,336

국 8,000 8,000 0

도 1,800 1,800 0

시 1,836,746 1,826,410 10,336

의원 의정활동 지원 1,697,130 1,686,794 10,336

205 의회비 1,481,589 1,471,253 10,336

02 월정수당 584,536 574,200 10,336

○월정수당 584,536 574,200 10,336경정 584,535,600원

홍보 및 자료관리 595,060 527,960 67,100

의정홍보 575,060 507,960 67,100

201 일반운영비 310,660 280,660 30,000

01 사무관리비 196,900 166,900 30,000

○1 일반수용비 196,900 166,900 30,000

▷의정활동 홍보광고 100,000 70,000 30,000경정 100,000,000원

207 연구개발비 22,000 0 22,000

02 전산개발비 22,000 0 22,000

○홈페이지 디자인 개편 22,000 0 22,00022,000,000원*1식

405 자산취득비 239,200 224,100 15,100

01 자산및물품취득비 238,600 223,500 15,100

○디지털카메라 9,500 0 9,500

○카메라 렌즈 1,900 0 1,900

○본회의장 마이크(교체) 3,000 0 3,000

○프린터(전자투표용) 700 0 700

9,500,000원*1대

1,900,000원*1개

1,500,000원*2개

700,000원*1대


